
Správa blogových článků a recenzí – PoštovnéZDARMA.cz

Vážený budoucí partnere,

dostala se Vám do rukou příručka pro rychlý začátek naší spolupráce jako Blogera.

Účelem tohoto dokumentu je seznámit Vás s postupem registrace Vašeho blogu do našeho systému a 
umožnit Vám co nejrychlejší start a možnost požádat o zaslání produktů k recenzi již druhý pracovní den.

Díky registraci máte
• možnost okamžitého požádání o libovolný produkt z předschválené blogové nabídky
• možnost rychlého požádání o libovolný produkt z katalogu přímo na stránce produktu

Postup pro Vás
Pokud byste si s registrací neporadili, kontaktujte nás prosím na blogeri@postovnezdarma.cz, Váš blog 
Vám pomůžeme zaregistrovat.

1. Prosím zaregistrujte se jako zákazník nákupní galerie (pokud jím zatím nejste) ZDE
◦ registrace jako zákazníka je nutná, ale k registraci Vašeho blogu nemusíte mít v systému zatím 

žádnou objednávku, pouze je nutné si vyplnit doručovací adresu pro zasílání zboží v Knize adres
2. Po přihlášení v sekci můj účet v levém panelu naleznete odkaz Sekce blogera

3. Poté klikněte na odkaz Registrovat novou blogovou stránku 
4. Vyplňte prosím údaje o Vaší blogové stránce či magazínu a klikněte na Registrovat stránku

◦ Název (titulek blogu)
◦ Celou adresu blogu začínající na http://
◦ Stručný popis
◦ Počet návštěv Vašeho blogu za měsíc (stačí odhad)



Správa blogových článků a recenzí – PoštovnéZDARMA.cz

5. Vyčkejte prosím na jednorázové schválení Vašeho blogu naším redaktorem
◦ toto může trvat až 1 pracovní den, nicméně poté již není žádné zdlouhavé schvalování potřeba, 

vše bude probíhat již velmi pohodlně a rychle
◦ o schválení budete informován e-mailem

6. Poté se vraťte do nabídky Můj účet a v Knize adres si přidejte Vaší doručovací adresu, kam Vám 
budeme zboží k recenzování zasílat.

7. Po schválení blogu můžete ihned požádat o první produkt/y k recenzi.
8. Čím více budete mít schválených článků, tím Vám náš systém umožní recenzovat více produktů 

najednou a vybírat dražší produkty.

Mám schválený blog, co dál?

a. Nyní již stačí požádat o libovolné předschválené zboží z nabídky v sekci Aktuální nabídka
b. Nebo si vyberte libovolný produkt přímo z našich stránek 

◦ v tomto případě je nutné vyčkat ještě na schválení produktu.
◦ produkt se objeví na stránce Aktuální nabídka a po schválení o něj budete moci požádat



Správa blogových článků a recenzí – PoštovnéZDARMA.cz

Jak požádám o zaslání produktu?

Požádal jsem o zaslání produktu
• produkt je pro Vás zdarma, není tedy nutné nic platit
• nyní prosím počkejte na jeho doručení, o stavu vyřizování automaticky vytvořené objednávky 

budete průběžně informován e-mailem
• v případě, že by nebyl produkt doručen do 14 dnů od odeslání zboží, kontaktujte nás prosím
• po zrecenzování produktu na svém blogu prosím zadejte název článku a odkaz na článek v Můj účet-

Sekce Blogera – Vaše články, kde tyto informace zadáte a po schválení článku budete moci požádat 
o zaslání dalších produktů

Vložení hotového článku



Správa blogových článků a recenzí – PoštovnéZDARMA.cz

Děkujeme Vám za Váš čas a těšíme se na budoucí spolupráci,

tým PoštovnéZDARMA.cz


